GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS-SEJUDH

EDITAL DE DIVULGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

RESULTADO DA SEGUNDA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR E

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS À ENTREVISTA.

O Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas pelo Decreto Governamental de 1º de Janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02

de Janeiro de 2019 e, Considerando o Edital nº 001/2019-SEJUDH de 05.12.2019 que trata sobre o

Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 001/2019 para contratação em função temporária para esta

Secretaria.

RESOLVE:

 I – Tornar público o resultado final da segunda fase – Análise Documental e Curricular do PSS nº

001/2019- SEJUDH, cuja íntegra encontra-se na página do Sipros - www.sipros.pa.gov.br.

II – Ficam convocados os candidatos aptos a comparecerem à etapa de entrevista no dia 20.12.2019,

nos horários estabelecidos para cada candidato, na sede desta Secretaria de Estado de Justiça e

Direitos Humanos – SEJUDH, situada na Rua 28 de setembro, nº339, bairro: Campina, entre

Presidente Vargas e Frei Gil, cidade de Belém. Os horários para cada candidato estão em melhores

detalhes na área do candidato na página do Sipros - www.sipros.pa.gov.br. Os candidatos devem

comparecer ao local da entrevista com 15 (quinze) minutos de antecedência e atentar para o

estabelecido no item 3.4 do Edital nº 001/2019-SEJUDH de 05.12.2019.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

NÍVEL: ENSINO MÉDIO

Inscrição Candidato NOTA CLAS. Horário da entrevista

20190113165648 AGLA DO NASCIMENTO

SILVA

21.50 1 09:30

2019011337517 FABIEL RODRIGUES

CARVALHO

20.00 2 10:00

20190113226466

ENDEL DE JESUS GAMA

MIRANDA

19.10 3 10:30

Belém/PA, 18 de dezembro de 2019.

ROGÉRIO BARRA

Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

http://www.sipros.pa.gov.br/